
Polityka plików „cookies”
Niniejsza Polityka dotyczy plików „cookies” i odnosi się do stron internetowych, których twórcą 
jest NTSN Sp. z o.o (zwanych dalej: „stronami internetowymi”).

Czym są pliki „cookies”?

Cookies (Ciasteczka) to małe pliki tekstowe przechowywane na Twoim urządzeniu. Pliki te 
zazwyczaj zawierają adres pochodzenia, czas przechowywania oraz unikalny numer ciasteczka. 
Pozwalają one rozpoznać stronie internetowej Twoje urządzenie oraz poprawnie wyświetlić jej 
zawartość dostosowaną do Twoich indywidualnych preferencji.

Do czego używamy plików „cookies”?

Ciasteczek używamy w celu dostosowania, optymalizacji oraz ulepszania stron internetowych, 
które Tworzymy.
Używamy ich także do tworzenia anonimowych statystyk, które pomagają nam zrozumieć jak 
ludzie używają naszych stron i pomagają w polepszeniu ich struktury.
Nie używamy ich do personalnej identyfikacji osób korzystających z naszych stron internetowych.

Jakich plików „cookies” używamy?

Obecnie używamy 2 rodzajów plików "cookies", "seryjnych" oraz "stałych". "Seryjne" ciasteczka 
to pliki tymczasowe, które pozostają na Twoim urządzeniu, aż do wylogowania ze strony 
internetowej lub wyłączenia przeglądarki internetowej. "Stałe" pliki pozostają na Twoim urządzeniu 
dłużej. Czas trwania plików "cookies" jest określony w jego parametrach. Po tym czasie plik zostaje 
usunięty. Możesz usunąć go również ręcznie.

Czy pliki „cookies” zawierają dane osobowe?

Pliki "cookies" na naszych stronach internetowych mogą zawierać dane osobowe. Jednakże są one 
zaszyfrowane w sposób uniemożliwiający dostęp do nich osobom nieuprawnionym oraz używane 
są w celu wykonywania określonych funkcji na rzecz użytkownika.

Usuwanie plików „cookies”

Większość przeglądarek internetowych domyślnie dopuszcza umieszczanie ciasteczek na Twoim 
urządzeniu. Ustawienia te mogą być zmienione ręcznie. Poniżej podajemy linki do stron 
producentów najpopularniejszych przeglądarek na rynku z wyjaśnieniem jak należy zmienić 
ustawienia przeglądarki.

Zmiana ustawień przeglądarki Internet Explorer
Zmiana ustawień przeglądarki Chrome
Zmiana ustawień przeglądarki Firefox
Zmiana ustawień przeglądarki Opera

Więcej informacji na temat plików cookies dostępnych jest w sekcji „Pomoc” w menu przeglądarki 
internetowej. 

http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows7/block-enable-or-allow-cookies
http://help.opera.com/Windows/12.10/pl/cookies.html
http://support.mozilla.org/pl/kb/W%C5%82%C4%85czanie%20i%20wy%C5%82%C4%85czanie%20obs%C5%82ugi%20ciasteczek
http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647

